

# Baumit FungoFluid

## Vahend hallitussente ja vetikate eemaldamiseks



- **Vetikate ja hallitussente tõrjeks**
- **Kasutusvalmis**
- **Puhaste fassaadide heaks**

<b>Toode</b>	Kasutusvalmis lahus seente ja vetikate töötlemiseks seintel ja fassaadidel.
<b>Koostis</b>	Vesi, algtsiidid ja fungitsiidid (kvaternaarsed ammooniumiühendid, isotiasolooni derivaadid).
<b>Omadused</b>	Tasakaalustatud toimega hallitussente ja vetikate vastase toimega vedelik. Lisaks hallitussente ja vetikate hävitamisele ja arengu vähendamisele vähendab vetikate värvust.
<b>Kasutusvaldkond</b>	Kasutusvalmis vahend seente ja vetikate töötlemiseks seintel ja fassaadidel. Välistingimustes kasutamiseks.
<b>Tehnilised andmed</b>	Tihedus: 1 kg/l

	Kanister 10 L
Kulu	ca. 0.05 - 0.1 l/m <sup>2</sup> sõltuvalt aluspinnast
Maht	ca. 100 - 200 m <sup>2</sup> /10 kg kanister

Praktikas arvestatakse tavaliselt ca 10% materjalikaoga. Tabelis toodud materjalikulu väärtused ei sisalda materjali kadu ega aluspinna tekstuuri ja imavusest tingitud lisakulu. Materjali kulunorm sõltub pinnale kandmise tehnikast ja toote konsistentsist.

<b>Säilitamine</b>	Toodet säilitada kaubaalusel kuivas, jahedas ja külmakindlas keskkonnas. Avamata pakendis toote säilivusaeg 12 kuud.
<b>Kvaliteedigarantii</b>	Pidev ettevõttesisene kvaliteedikontroll tootjate laboratooriumites.
<b>Klassifitseerimine kemikaalseaduse kohaselt</b>	Kemikaalseadusele vastavad ohutusnõuded leiata ohutuskardiilt (Euroopa Parlamendi ja Nõukogu 18. detsembri 2006. aasta määruse (EÜ) nr 1907/2006 artikli 31 ja lisa II kohaselt) <a href="http://www.baumit.ee">www.baumit.ee</a> või küsige Baumiti esindajalt.
<b>Töötlemine ja kasutamine</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>■ Puhastage fassaad kõrgsurvepesuriga (pihusti fassaadi pinna suhtes piisava kauguse ja nurga all, rõhkmitte üle 200 bar), vajadusel eemaldage mustus mehaaniliselt sobiva harjaga. Seejärel laske pinnal kuivada</li><li>■ Kandke <i>Baumit FungoFluid</i> harjaga töödeldavale aluspinnale. Soovitav on aluspinnale kandmist korrata kuni see on täielikult niisutatud. Kuivamis- ja toimeaeg vähemalt 12 tundi (kaitske vihma eest!).</li><li>■ Kandke pinnale Baumit FungoFluid teiene kihti harjaga kuni täieliku küllastunumiseni. Kuivamis- ja toimeaeg vähemalt 12 tundi (kaitske vihma eest!).</li></ul>
<b>Juhised ja märkused</b>	Vahendi kasutamise ja toimimise ajal ei tohi välisõhu ja aluspinna temperatuur langeda alla + 5 °C. <i>Baumit FungoFluid</i> iga töötades kandke kindlasti sobivaid kaitsevahendeid ja -riietust. Toime tagamiseks ärge segage <i>Baumit FungoFluidi</i> teiste vahenditega. Vahendi kasutamisel saavutatakse ennetav ja pärssiv mõju vetikatele ja hallitussentele. Vetikate ja hallitussente püsiv kasvu vältimine pole tagatud. Vaatamata hoolikale mikroorganismide kahjustatud piirkondade eemaldamisele või puhastamisele, ei saa välistada vetikate ja hallitussente uuesti kasvama hakkamist. Ümbritsev keskkond, kliimatingimused (temperatuur, niiskus) ja füüsikalised omadused (soojujuhtivus) mõjutavad märkimisväärselt mikroorganismide teket fassaadil. Biotsiididega töötlemine vähendab nende arengut, kuid ei välista nende kasvu.  Ohutusteavet leiata ohutuskardiilt. Toote kasutamisel kaitsta kindlasti silmi, nahka ja keskkonda kasutades sobivaid kaitsevahendeid. Kaitske ümbritsevat keskkonda.

---

Meie kirjalikud ja suulised tehnilised soovitusel Bauniti toodete kasutamise kohta tuginevad praegustele teaduslikele seisukohtadele ja meie aastatepikkusele kogemusele. Need ei ole õiguslikult siduvad ning neid ei saa kasutada mis tahes õigussuhte põhjendusena ega mis tahes lepingu lisakohustusena. Ettevõtte Baunit soovitusel ei vabasta ostjat vastutusest seoses Bauniti toodete kasutamisega eesmärgipäraselt ega vabasta ostjat üldiste ehituseeskirjade järgimisest.